■例会場：ホテルマリンパレスさぬき

  高松市福岡町 2 丁目 3-4

■例会日：毎週木曜日 PM6：30 より

■事務局：Ｅ-mail : t.green.rc@gmail.com

■URL：http：//tgrc.jp

  会長：福島 秀孝  幹事：松野 博文

□ プログラム委員会より

今週プログラム  ●2 月 29 日（1415 回）
卓話 高嶋由昌会員

次週プログラム  ●3 月 7 日（1416 回）
              誕生日例会 友翠会

客話 講師 片桐恭子様 末下恵子様
先週プログラム  ●2 月 15 日（1414 回）
           客話 講師 (株)イトーキ北岡武志 今どきの職場環境とは

□ 2/15 出席報告

第 1 4 1 5 回  例会報告  2 月 2 9 日

日

≪ 2月・3月度例会 スケジュール ≫

＊2/29 1415 回 卓話 高嶋由昌会員

＊3/07 1416 回 委員会事業 社会奉仕委員会 誕生日例会 友翠会

客話 講師 かがわ骨髄バンクを応援する会 代表 片桐恭子様

講師 日本骨髄バンクﾄﾞﾅｰｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 末下恵子様

＊3/14 1417 回 オープン例会

＊3/21 1418 回 委員会事業 社会奉仕委員会 理事会

＊3/28 1419 回 卓話 横井会員

□ 2/27 現在 メイクアップ

事業活動の継続と挑戦で、希望あふれるクラブへ

●会員数  ： 37名  ●出席基準数 ： 36名

●出席者数 ： 30名  ●欠席者数   ： 6名

●出席率  ： 83.33%  ●ビジター   ： 0名

2月 2日 最終出席率 74.29％ → 85.71％

最終欠席者名 ： 藤本・筧・三好・奥村・関谷

・2/13 高松東 RC 髙嶋（由）・伊藤・早川・越智

・2/15 高松 RC 髙嶋（由）・越智・浅野

 NO．

1415

・高松西 RC の 55 周年記念事業の出欠

・海外協力隊の報告が届いています。

・地区大会 徳島 出欠確認

・ハイライト米山が届いています。

・香川県薬物乱用対策推進本部より

  薬物乱用防止広報強化月間の広報が届いています。

□ 幹事報告

□ ニコニコ

2023－2024年度

国際ロータリーのテーマ

発行日

2024 年 2 月 29 日

WEEKLY REPORT

2023－2024 年度 国際ロータリー第 2670 地区

高松グリーンロータリークラブ

・末の孫が野球好き、香川中央高に合格 /花房

・人事で無理なお願い、申し訳ございません。/髙嶋（由）

・後藤さんの会社のコンペで優勝してしまいました…/十河

・丸亀ハーフマラソン走ってきました。/塩田

・客話お聞きいただきありがとうございました。/石井

・佐藤さんありがとうございます。/横井

・誕生祝い、チョコレートありがとうございます。/角田

・平田様チョコレート有難うございます。/ 佐藤・石井・後藤・塩田・幡

柳瀬・岩村・筧・小橋・関谷

松野・横井・伊藤・山岡・藤本

□ 会長挨拶

今年度 2回目のさえずり会は、2月 23日に古馬場町のビストロミューザンミューにて、

15人の参加を頂きおこなわれました。おいしいフランス料理でさえずり会 OBの皆さんも参加して頂き

楽しい食事会を過ごすことができました。今期あと一回のさえずり会を予定しています。

奥様や同伴者様と家族ぐるみのロータリーを楽しみましょう。

〇2 月 29 日（木） 高松 RC（リーガホテルゼスト高松）⇒ 2 月 29 日 12：30「JR ホテルクレメント高松」

〇2 月 29 日（木） 観音寺 RC（観音寺商工会議所）⇒ 休会

〇3 月 1 日（金） さぬき RC（トレスタ白山）

⇒ 2 月 23 日 9：30「お遍路サロン・一日一斉おもてなし遍路ウィーク・遍路道点検とゴミ拾い」

〇3 月 8 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 休会

〇3 月 15 日（金） 高松西 RC（JR ホテルクレメント高松）⇒ 3 月 15 日「玉藻公園披雲閣」

〇3 月 19 日（火） 高松中央 RC（高松国際ホテル）⇒ 休会

〇3 月 19 日（火） 丸亀東 RC（オークラホテル丸亀）⇒ 3 月 23 日「小豆島・IM に参加」

〇3 月 26 日（火） 丸亀東 RC（オークラホテル丸亀）⇒ 3 月 26 日 19：00「焼き肉専門店成屋・観桜会」

〇3 月 26 日（火） 観音寺東 RC（亀の井ホテル観音寺）⇒ 3 月 31 日 12：30「社会福祉法人三野福祉会」

〇3 月 28 日（木） 観音寺 RC（観音寺商工会議所）⇒ 休会

〇4 月 2 日（火） 丸亀東 RC（オークラホテル丸亀）

⇒ 3 月 31 日 17：00「アークホテル岡山・岡山後楽園 RC 創立 35 周年金式典・祝宴に参加」

□ 臨時例会変更

客話 (株)イトーキ 北岡武志様

	高松GRC1415回1ページ
	高松GRC1415回2ページ
	高松GRC1415回3ページ
	高松GRC1415回4ページ